
%MW u%/é)zxzi/fiz/h/ 
559-2001MTC/15.01 

Lima, 30 de noviembre de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, el señor Gustavo Guerra García Picasso, Viceministro de Transportes, 

viajará a la ciudad de Washington DC, Estados Unidos de América, durante los días 

2 al 5 de diciembre 2001, para que participe en una reunión convocada por el 

Banco Mundial a fin de tratar aspectos sobre el rediseño del segundo proyecto de 

Rehabilitación del Transporte y asista a la ceremonia de entrega del Premio a la 

Excelencia al Programa de Caminos Rurales; 

Que, por lo expuesto precedentemente, resulta necesario encargar las 

funciones de Viceministro de Transportes en tanto dure la ausencia del Titular; 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único- Encargar las funciones de Viceministro de Transportes al 

arquitecto Raúl Flores García Rada, Viceministro de Vivienda y Construcción, a 

partir del 2 de diciembre de 2001 y en tanto dure la ausencia del titular. 

Regístrese y comuníquese. 

LUIS CHANG REYES 
MINISTRO DE TRANSPORTES, COMUNICACIONES, 

VIVIENDA Y CONSTRUCCION


